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Asia:  VN/11483/2022

Lausuntopyyntö luonnoksesta kansalliseksi jakeluinfraohjelmaksi vuoteen 2035

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Sähköteknisen kaupan liitto on yleishyödyllinen järjestö, joka edustaa yli sataa sähköteknisten 
tuotteiden tukkukauppaa, valmistajaa ja maahantuojaa Suomessa.

Vihreässä siirtymässä tarvittavaa tuotekehitystä ja valmistusta tehdään jäsenyrityksissämme 
Suomessa, ja osalle tämä tuo maamme energiaomavaraisuuden varmistamisen lisäksi myös 
merkittäviä vientimahdollisuuksia. Toimialayhdistyksenä tuotamme myös tilastoja mm. 
latauslaitteistojen myynnistä neljännesvuosittain. Tätä tilastotietoa jakeluinfraohjelman 
luonnoksessa olikin jo kiitettävästi hyödynnetty.

Raskaan liikenteen latausinfran kehityksessä ei ole kyse vain latauskenttien laitteistoinvestoinneista. 
Toteutumisen edellytys on sähköverkkojen riittävä kapasiteetti.  Paikallisten sähköverkkoyhtiöiden ja 
lataustoimijoiden on ryhdyttävä suunnitteluyhteistyöhön hyvissä ajoin, jotta mahdollinen verkon 
vahvistustarve ei hidasta haluttujen ja tarvittavien latauskenttien rakentamista ja/tai nosta niiden 
toteuttamisen kustannuksia. 

Sähköverkkojemme älykkyyteen tulee panostaa, jotta sähköisen liikenteen jakeluinfraa varten 
saadaan verkon joustomahdollisuudet ajoissa käyttöön.

Ohjelman tavoitteiden onnistumiseen - ja päästövähennysten toteutumiseen - vaikuttaa myös 
luvitus, kuten jakeluinfraohjelman luonnoksessakin on tuotu esiin.  Lupaprosessien muuttaminen 
sujuvammaksi on aivan keskeistä jakeluinfran tosiasiallisen kehittämisen kannalta. 
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Samoin maankäytön suunnittelussa ja kaavoituksessa tullaan tarvitsemaan eri osapuolten ja 
seutujen yhteistyötä. Maankäytön suunnittelussa ja latauskenttien sijoittelussa on huomioitava 
myös logististen ketjujen sujuvuus meri- ja lentoliikenteestä raiteille ja kumipyörille siirryttäessä. 
Investoinnit latausinfraan toteutuvat markkinalähtöisesti vain paikkoihin, joissa on aidosti 
taloudellisesti mielekästä toimia. 

STK ry ja sen jäsenyritykset tuovat mielellään jatkossakin toimialamme asiantuntemuksen mukaan 
ohjelmatyöhön esimerkiksi AFIR:in aikanaan edellyttämän kansallisen toimintaohjelman laatimiseen 
ja infran kehityksen seurantaan. 
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